
  
 

 

Oggetto: Corso di laurea in INNOVAZIONE E SOSTENIBILITÀ NELLA PRODUZIONE INDUSTRIALE 

      DI ALIMENTI (Classe L-P02). Riapertura dei termini di partecipazione al concorso di  

      ammissione. 

 

 
IL RETTORE 

 
 

 
VISTO il Decreto rettorale Repertorio n. 2795/2025 Prot. n. 148327 del 19/03/2025 “Bando di 

ammissione al corso di laurea ad accesso programmato in Innovazione e sostenibilità nella produzione 

industriale di alimenti (Classe L-P02 - Classe delle lauree in professioni tecniche agrarie, alimentari e 

forestali) - A.A. 2025/2026 - A.A. 2025/2026”; 

 
VISTO il Decreto rettorale di approvazione degli atti concorsuali per l’ammissione al corso di laurea in 

Innovazione e sostenibilità nella produzione industriale di alimenti (classe L-P02) – A.A. 2025/2026, 

Repertorio n. 9564/2025 Prot. n. 391529 del 15/09/2025; 

 
PRESO ATTO che dopo lo scorrimento della graduatoria di restano vacanti 29 posti per i candidati 

comunitari; 

 

 
DECRETA 

 

 
Art. 1 – Sono riaperti i termini per l’anno accademico 2025/2026 del concorso di ammissione al corso 

di laurea in Innovazione e sostenibilità nella produzione industriale di alimenti, secondo le seguenti 

scadenze: 

 

Sostenimento  

TOLC-AV 

Iscrizione al concorso 

per l’ammissione alla 

graduatoria 

Pubblicazione 

graduatoria 

Scadenza 

immatricolazione 

entro il 09/10/2025 Dal 01 al 13 ottobre 2025  

(scadenza ore 12.00) 
entro il 20/10/2025 

entro il 24/10/2025                         

(scadenza ore 12.00) 

 
Art. 2 - Per quanto non espressamente indicato si rinvia al bando di ammissione. 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 

degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-09-29T17:14:02+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




